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Tekninen lautakunta päätti kokouksessaan 10.2.2026 § 6 mm. seuraavaa: 
…”hyväksyä kunnantalon, kunnantalojen yhdystunnelin, Ravilinnan 
pukusuojan ja entisen paloaseman tontilla olevan varastorakennuksen 
purkamisen kuluvan vuoden tai tulevien vuosien talousarviomäärärahojen 
puitteissa selostusosassa selostetun mukaisesti. Liikuntapaikkojen 
käytössä olevat rakennukset voidaan purkaa sen jälkeen, kun liikuntatoimi 
ilmoittaa poistaneensa rakennuksista käyttökelpoisen irtaimistonsa.” 
 
Ravilinnan ulkoalueella on ulkopukukoppirakennus, jonka päädyssä on 
liikuntavälineitä ja liikunta-alueiden kunnostukseen tarkoitettuja koneita/ 
laitteita. Entisen paloaseman tontilla on myös varastorakennus, jossa 
siajitsee liikuntavälineitä. Teknisen lautakunnan päätöksen mukaan 
rakennukset voidaan purkaa sen jälkeen, kun liikuntapalvelut poistaa 
käyttökelpoisen irtaimiston varastoista. 
 
Varastotarvetta on tutkittu. Tällä hetkellä varastokäytössä on yhteensä 
noin 300 m², josta kylmää varastotilaa 263 m² ja lämmintä 37,5 m². 
Inventaarion ja kaluston karsinnan jälkeen on mahodllista päästä 
ratkaisuun, jossa kaikki varastot kootaan yhteen kokonaisuuteen jäähallin 
yhteyteen, eikä erillisiä hajallaan olevia rakennuksia enää tarvita. 
Suunnitelman mukaan varastot tiivistetään seuraavasti: puolilämmin 
varasto 60 m² ja kylmä 166,5 m², eli yhteensä noin 226 m². Kokonaispinta-
ala siis pienenee noin 74 m², mutta tilojen toimivuus paranee selvästi. Tuo 
60 m² puolilämmin osa tarvitaan, jotta lämpöä vaativat koneet, laitteet ja 
välineet voidaan säilyttää käyttövalmiina yhdessä paikassa. Samalla 
mahdollistuu vanhojen rakennusten purku, ylläpitokulut pienenevät ja 
logistiikka helpottuu. Kyse ei ole uuden tilan “lisäämisestä”, vaan 
toiminnallisesti järkevästä varastojen keskittämisestä ja tiivistämisestä. 
Tämän jälkeen voidaan purkaa alueelta huonokuntoiset rakennukset, joita 
pidetään tällä hetkellä yllä turhaan. 
 
Esityksen oheismateriaalina on selvitys varastotilan tarpeesta, jossa on 
esitetty oheinen tilantarve sekä tekniseltä palveluilta saatu kustannusarvio. 
Tämä tarveselvitys tulee viedä tekniselle lautakunnalle, jotta ko. tilatarve/ 
kustannus huomioidaan rakentamisen investointiohjelmassa. 
 

 Varastotarveselvitys oheismateriaalina. 
 

 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Irina Barkman 
 

Päätösehdotus  
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää esittää tekniselle lautakunnalle 
selvityksen varaston tarpeesta ja esittää varastorakennuksen 
rakentamisesta jäähallin yhteyteen, jotta on mahdollista purkaa teknisen 
lautakunnan 10.2.2026 esittämät vanhat rakennukset Ravilinnan alueelta. 
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Lisäksi sivistys- ja hyvinvointilautakunta esittää tekniselle lautakunnalle, 
että ulkopukukoppirakennus olisi vielä käyttäjien käytössä maaliskuun 
2027 loppuun. 

 
Päätös 

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyi hyvinvointijohtajan 
päätösehdotuksen yksimielisesti. 

 


